
 

住宅金融支援機構資金等に関する事務委託のお知らせ 

 

 当行は、２０２１年６月１日（火）から、独立行政法人住宅金融支援機構（旧住宅金

融公庫）のご融資および独立行政法人福祉医療機構（旧年金福祉事業団）のご融資に

関する事務について、株式会社住宅債権管理回収機構に委託することといたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。 

なお、本お知らせに対してお客さまにお手続きいただくことはございません。 

また、現在お客さまがご利用中のご融資に関するご返済条件については一切変更あり

ません。 

毎月のご返済金についても、現在のご返済口座にご入金ください。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．委託開始日 

２０２１年６月１日（火） 

 

２．委託先概要 

委託先名 株式会社住宅債権管理回収機構 

住所 
〒１６２－０８１1 

東京都新宿区水道町３番１号 水道町ビル 

許可 
法務大臣許可番号第９１号 

※債権管理回収に関する特別措置法に定める債権回収会社です 

各種ご相談 月々のご返済・繰上償還等諸手続きに関するご相談 

２０２１年６月１日以降

のご相談窓口電話番号 

【月々のご返済に関するご相談窓口】 

ＴＥＬ ０３－６３８８－９４０１ 

【繰上償還等諸手続きのお申し込み・ご相談窓口】 

  ＴＥＬ ０３－５２２５－４５４０ 

受付時間 平日 午前９時から午後４時まで 

２０２１年６月１日(火)以降は上記のご相談窓口電話番号までお電話くださいますようお

願い申し上げます。 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

  東京スター銀行 住宅金融支援機構業務担当 

 ０４２－３１３－７１９０（受付時間：平日 午前９時～午後５時まで） 



 

【業務委託のイメージ】 

 

 


